令和 元年 ６月１９日

関 係 各 位

国土交通省

新庄河川事務所

   最上川中流蔵岡地区治水対策事業に伴う調査のお願い

 国土交通省が施行する事業につきまして、日頃よりご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

 さて、本年３月に皆様方にご説明させていただいた蔵岡地区の治水対策につきまし

て、このたび、国土交通省が施行する発電機室・樋管改修等の測量設計および当該施設

にかかる建物等の調査を実施することになりました。

つきましては、下記の予定で請負業者が作業を行いますので、引き続き皆様のご理解

とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、お手数ではございますが、裏面のお問い合わせ先ま

でご連絡をお願い申し上げます。

記

１． 調査概要

調査範囲：蔵岡地区の東側（裏面位置図の「今回国が調査を行う範囲」）

  立入時期：７月上旬～

  建物調査：該当の方へ個別にご連絡させていただきます。

２．請負業者

◎設計のための現地調査・測量

   パシフィックコンサルタンツ（株）

   住所 仙台市青葉区一番町一丁目９－１

   電話 ０２２－３０２－３９７２  担当 佐久間
さ く ま

◎用地測量・建物調査

北光コンサル株式会社

住所 岩手県盛岡市南仙北二丁目３－３５

電話 ０１９－６３６－１１３３  担当 熊谷
くまがい

３．お問合せ先

 国土交通省 新庄河川事務所

  住所 山形県新庄市小田島町５－５５

  事業について

  電話 ０２３３－２２－０２５４（工務第一課直通）

  担当 有路
あ り じ

、佐々木
さ さ き

用地測量・建物調査について

  電話 ０２３３－２２－０２５３（用地課直通）

  担当 青山
あおやま

、脇
わき

調査箇所 位置図

山形県が調査を行う範囲
（輪中堤関連）

今回国が調査を行う範囲
（発電機室・樋管改修等のための調査）